

ITEM	QUANT.	UNIDADE UPA ENGENHO VELHO	PINTURA	DESCRIÇÃO	EMPRESA TUPAN		EMPRESA ARMAZEM CORAL		EMPRESA FERREIRA COSTA	
					VALOR UNIT.	TOTAL	VALOR UNIT.	TOTAL	VALOR UNIT.	TOTAL
1	21			Latões de branco gelo semi-brilho, sem cheiro e lavável. 18 LT	R\$ 558,62	R\$ 11.731,02	R\$ 659,00	R\$ 13.839,00	R\$ 665,80	R\$ 13.981,80
2	7			Baldes de pintura	R\$ 35,90	R\$ 251,30	R\$ 29,90	R\$ 209,30	R\$ 28,90	R\$ 202,30
3	150			Lixas nº 150	R\$ 1,52	R\$ 228,00	R\$ 1,40	R\$ 210,00	R\$ 1,70	R\$ 255,00
4	40			saco de 1 kg de gesso	R\$ 3,49	R\$ 139,60	R\$ 2,60	R\$ 104,00	R\$ 2,82	R\$ 112,80
6										
12										
13				VALOR FINAL DE CADA PROPOSTA		11731,02		314,00		202,30
					VALOR GLOBAL				R\$ 12.247,32	

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	MELHOR PROPOSTA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	21	Latões de branco gelo semi-brilho, sem cheiro e lavá	TUPAN	R\$ 558,62	R\$ 11.731,02
2	7	Baldes de pintura	FERREIRA COSTA	R\$ 28,90	R\$ 202,30
3	150	Lixas nº 150	ARMAZEM CORAL	R\$ 1,40	R\$ 210,00
4	40	saco de 1 kg de gesso	ARMAZEM CORAL	R\$ 2,60	R\$ 104,00
					R\$ -
TOTAL GLOBAL					R\$ 12.247,32

Bárbara Porto
NÚCLEO GESTOR FMSA
Bárbara Porto
 Gestora de Projetos

**FERREIRA COSTA & CIA. LTDA.**

CNPJ:10.230.480/0004-83 Inscr. Estadual:001060384
RUA CONEGO BARATA TAMARINEIRA RECIFE PE 52051-020
Fone: (81) 3267-1080 Fax: (81) 3267-1081





10/06/2022
17:24:25
1 / 1

Nº Cotação: 81903001 Data Cotação: Vendedor: 12.853 - ANDERSON RAMOS TAVARES DA SILVA

Solicitante: 09.767.633/0009-51 - FUNDACAO MANOEL DA SILVA
Endereço: AVENIDA GENERAL MANO JABOATAO DOS GU - Telefone: 0/0
Observação: ATT VENDEDOR ANDERSON

Prezado(s) Senhor(es)

Atendendo a solicitação do cliente em referência, estamos fornecendo a cotação de preços para os produtos abaixo relacionados:

Código	Descrição	Fornecedor			
Unidade	Quantidade	Valor Unit.	Tot. Item	NCM	
 2582700	LIXA MASSA/MAD. A257 225X275	150			NORTON
FL	150,00	1,70	255,00	68052000	
 24431470	GESSO EM PO VITALMASSA	SC/1KG			VITALMASSA
SC	40,00	2,82	112,80	32149000	
 4215610	CACAMBA PINTURA 10L PROFIMASTER 610P				ATLAS PINCEIS
UN	7,00	28,90	202,30	39269090	
 864790	TINT.ACR.DECORA SB 18,0L BRANCO				CORAL
LO	21,00	665,80	13.981,80	32091010	

Total: 14.551,90

Validade de 3 dias - Sujeito a disponibilidade de nosso estoque. Condição de pagamento: A vista, FOB em RECIFE - PE.

Estes preços são específicos para as quantidades informadas nesta cotação, qualquer alteração nestas quantidades podera ter os preços alterados.

TUPAN CONSTRUCOES LTDA

Endereco : RUA PADRE TEOFILLO TWORZ

Bairro : AFOGADOS

Telefone : 81 3229-5566

Fax : 81 3229-5550

CEP : 50830080

Municipio : RECIFE

U.F.:PE

CNPJ : 00279531000327

- Inscricao Estadual 026836793

PROPOSTA

DATA : 11/06/2022

1889161756

Cliente : FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Cód. Cliente : 808727

Endereco : AVENIDA GENERAL MANOEL RABE Bairro : ENGENHO VELHO

CNPJ: 09.767.633/0009-51

Cidade : JABOATAO DOS GU

U.F.: PE

CEP : 54160000

I.E.: ISENTO

Telefone : 813267-4200

Fax :

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
941837	7,000000	PC	CACAMBA PLAST 14L PINT 1309 TIGRE	35,90	251,30
49638	40,000000	SC	GESSO SC1KG MASCOTE	3,49	139,60
18827	150,000000	PC	LIXA MASSA GR150 A257 NORTON	1,52	228,00
903020	21,000000	LT	TINTA ACR SB 18L DECORA BR/GL CORAL	558,62	11.731,02

TOTAL MERCADORIA : 12.349,92

OBS :

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 12.349,92

Vendedor : MAYRA TAIS FERREIRA DOS SANTOS

Forma de Pagto : A VISTA - VPJ

Preço Válido até : 12/06/2022

Valor Mínimo de Entrega : R\$ 400,00

PESO TOTAL : 23,46

tenciosamente

TUPAN CONSTRUCOES LTDA

FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Doc. Auxiliar 13/06/2022 09.40.41

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente
 Denominacao: ARMAZEM CORAL LTDA ARRUDA Tel. Com. 081-39725833 CNPJ: 011623188001627
 Identificacao do Destinatario
 NOME: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEI CNPJ/CPF: 09767633000941 Inscricao Estadual/RG: ISENTO
 RUA: GENERAL MANUEL FARELO BAIRRO: ENGENHO VELHO
 CIDADE: JABOATAO DOS GUARARAS ESTADO: PE TEL: (081)-32674700 E-MAIL: F-MAIL: CEP: 54160000

N. DO Documento: 0000000473129 N. do Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
CACAMEA P/PINTURA 14L 1309	07891395035325	UN-	1	36,20	0,00	253,40
TIGRE						
GESSO ACHAQUI 1KG	07899595888117	UN-	40,000	2,60	0,00	104,00
LIXA P/MASSA A-257 150	07891742133748	UN-	150,000	1,40	0,00	210,00
RAO DECORATIVO/A/MADEIRA 275X225MM A357 G						
DECORA SEMI-BR. 5239392 BCO GELO 1PL	0789101906895	UN-	21,000	659,00	0,00	13839,00
TINTA APLICADA SEMI BRILHO DECORA DIAMANT						
E-TAL CORAL 5239392 BCO GELO						
Vendedor: 45696.9-ANDERSON PEREIRA DG AMPARO						Total:s 14.406,40

11.623.188/0016-27
ARMAZÉM CORAL LTDA
 Av. Beberibe, 1310 - Arruda
 CEP 52120-000 - RECIFE-PE
 INSC. EST. 007356471

 E vedada a autenticação deste documento
